tortosa. 
Luch abenhandax < 2 9 5 )—iiij j o . est .p. de sancto andrea de bar-

chinona. 
Alq. benidenj abinzafora (abinçafora) - <296>— iiij j o . est Geraldi 

de paliza. 
Alq. benizoffera (beniçoffera) labemonahal) 2 9 7 — vi j o . est .b. 

de sabadello barchinone. 
Alq. benibunel— ij j o . et est domini Regis et dat eas pelaio fe

rrerò et. p. hyuajnes. 
Alq. (rah:l al) Manzor , 9 8 1 — v j o . est .J. magrini. 
Rahal abjndeida (abjndeicen) ' 2 9 9 1 - ij j o . est johannis ferrandis 

maioris. 

( F o l . 1 7 r) 
Alq. Maimon saragocj (zaragozj) 3 ° ° ) — v i i j j o . est .bn. moliner 

de lerda. 
Rahal mel(er)ris azeugeabenboxoréeOoü—üj j o . est .G. de ripol. 
Alq. abdella zaragoci - viij j o . est Maimonj pelliparij [pellisarij]. 
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(302) dagomera, RC etc. 

(303) pina, RC etc. 

(304) acenia, RC. Cap., Bof. 

(305) alain, RL, Alayn, Bof. 

(306) algayda, RL, Cap.. Bof. 

(307) benjeomparat, Cap. 

(308) Benihiza algabia, RC; henyza, RL; benihiza, Cap., Bol. 

(309) laxat, Cap. 

(310) castelitx, RC, RL, Cap.; Castalitx, Bof. 

(311) dalbenia, RC etc. 

(311 allut, RC. RL, Cap., Bof. 

(313) boltan, RC etc. 

(314) Paraschut, Bof. 

Alq. fontitx — .iiij jo . est .J. de monso domini Regis. 
Alquería de gomera (dagomera) (3°«— v. jo . est bonmacip de 

tarrachona. 
Tres alquerías que uocantur pinna [pina]. <3°3> .xvi. jo. sunt Rot¬ 

berti de tarrachona. 
Alquería Otrollaritx— v . j . est .J. T o m e arrom. 
Alquería benicomparat acenja>3<>4)— . i i i j o. est Johannis T o m e 

arro(rn). 
Alq. Rahal algar—iij .jo. est .bg. companni scriptoris. 
Alq. xabor —x j o . est .p . de comabella víc(ensis). 
Rahal a j i n F 3 ° 5 > — ¡ i j j o . et domini Regis et dedit eas. p. de 

calatajub. 
Alq. a lgaida^ 0 6 ' .xxix. j o . est hospitalis. 
Alq. algaida —x j o . est hospitalis. 
Alq. benicomparat ( 3°7)—viij j o . est hospitalis. 
benihyza [sic] algarbia <308>—viij j o . est hospitalis. 

(Fol. 17 v) 
Alq. beniyacop — .viij. j . est hospitalis. 
Ral axat<3°9)— iiij j o . est Jahie iudei. 
Alq. benililla— iiij j o . est .bn. benencasa barchinone. 
Alquería Castellitx <310)—xiiij j o . est domini Regis et dedit eas 

Garsie petri de pina. 
Rahal abenali—iij j o . est .domini Regis et dedit eas Carrocio. 
Alquería dal [sic] dalbenja <311>—viij j o . est Astrugi de tortosa 

et trium fratrum suorum. 
Rahal alluc abenali I 3 1 2 1 — iii j o . et est domini Regis et dedit eas 

carrocio. 
Alquería boncan (boltan) ' 3 1 3 '—vi j o . et media et domini Regis